2023/08/02 07:43 1/1 中華電信相關優惠案更新

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2010/09/13

中華電信相關優惠案更新

主旨：中華電信相關優惠案更新

說明：

中華電信持續推出「行動電話大客戶優惠案」、「行動群組MVPN優惠案」、「校園M化優惠專案」及1.
「校內外住宿學生網路優惠專案」。
「行動電話大客戶優惠案」為國內通信費(網內通信、網外通信、市話通信)75折。2.
「行動群組MVPN優惠案」為群組內單方撥打通信費免費（需另繳納月租費）或互撥有優惠費率。3.
「校園M化優惠專案」有3G門號月租費半價、購機、行動上網450/499方案等優惠，優惠期間自即將4.
以學期為一活動時間更新優惠方案，至民國一百年二月二十八日止。
「校內外住宿學生網路優惠專案」延至民國九十九年十二月三十一日止。5.
以上專案優惠詳細內容請參考網址：http://net.nthu.edu.tw/之「產學合作」內「清華大學與中華電6.
信合作案」。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100913_01

Last update: 2016/01/21 15:42

http://net.nthu.edu.tw/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100913_01

	中華電信相關優惠案更新